
Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Kiss László 1846 Első Pé si Polgári Lőegylet 172

2 Ko á s Ti or 1862 MTTSZ Borjádi Lö észklu 166

3 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlö ész Egyesület 162

4 Schaffer Tibor 2058 MTTSZ Borjádi Lö észklu 161

5 Foglszi ger Ist á 1634 Szász ári Lö ész Egylet 158

6 Fülöp Attila 1636 Szász ári Lö ész Egylet 158

7 Törő Ta ás 1239 Szász ári Lö ész Egylet 149

8 Dr. Eördögh Attila 2142 Szász ári Lö ész Egylet 147

9 Gadó György 1113 Első Pé si Polgári Lőegylet 142

10 Erős Rola d 2373 Szász ári Lö ész Egylet 140

11 Tor ási Attila 1211 Szász ári Lö ész Egylet 135

12 Ko á s József 1241 Szász ári Lö ész Egylet 130

13 Sipos Dá iel 1736 Szász ári Lö ész Egylet 128

14 Rá z László 1432 Szász ári Lö ész Egylet 127

15 Kiss Lajos 1236 Szász ári Lö ész Egylet 122

16 Balogh Zsolt 1237 Szász ári Lö ész Egylet 121

17 Várteleki Attila 1209 Szász ári Lö ész Egylet 120

18 Szekeres Ist á 1737 Szász ári Lö ész Egylet 117

19 Tapaszti Gyula 1212 Szász ári Lö ész Egylet 113

20 Konheiser Heiko 2122 Szász ári Lö ész Egylet 109

21 Pográ yi Gyula 1101 Szász ári Lö ész Egylet 109

22 Gál Krisztiá 1043 Első Pé si Polgári Lőegylet 106

23 Péter Gá or 1638 Szász ári Lö ész Egylet 103

24 Pu h Ig á 1358 Szász ári Lö ész Egylet 102

25 Tóth László 1156 Szász ári Lö ész Egylet 102

26 Dall a  Já os 1465 Szász ári Lö ész Egylet 101

27 Hor áth Já os 2372 Szász ári Lö ész Egylet 101

28 He erle Dé es 1210 Szász ári Lö ész Egylet 100

29 Hudak Tibor 2250 Szász ári Lö ész Egylet 100

30 Hága László 1158 Szász ári Lö ész Egylet 98

31 I reh Zso or Csa ád 1459 Szász ári Lö ész Egylet 98

32 S h ar z Gá or 1813 Szász ári Lö ész Egylet 98

33 Fejős Zoltá  Ti or 2041 Szász ári Lö ész Egylet 97

34 Né eth É a Flóra 2020 Szász ári Lö ész Egylet 96

35 Schillinger Emil 1800 Szász ári Lö ész Egylet 96

36 Taká s Attila 874 Szász ári Lö ész Egylet 96

37 Bó ári Zoltá 1288 Szász ári Lö ész Egylet 94

38 Vecsernik Tibor 1868 MTTSZ Borjádi Lö észklu 93

39 Ifj Pu h Ig á 1724 Szász ári Lö ész Egylet 91

40 A tal László 1419 Szász ári Lö ész Egylet 90

41 Dá id József 1160 Szász ári Lö ész Egylet 87

42 Bíró Ti or 2251 Szász ári Lö ész Egylet 86

43 Dr. Boj se  Sztojá 1948 Szász ári Lö ész Egylet 86

44 Piller Ti or Péter 1739 Szász ári Lö ész Egylet 86

45 Dr. Pu h Lí ia 1723 Szász ári Lö ész Egylet 83

Gyorspo t pisztoly és puska verse y

Szászvári Lövész Egylet lőtere Kiskaliberű pisztoly
yílt irá yzék12.09.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlö ész Egyesület180

2 Foglszi ger Ist á 1634 Szász ári Lö ész Egylet 167

3 Kis Lórá t 1271 Li es Sza adidős Sport Egyesület159

4 Nagy Sá dor 2120 Szász ári Lö ész Egylet 102

5 Mol ár József 2181 Szász ári Lö ész Egylet 100

6 Hor áth Helga 2371 Szász ári Lö ész Egylet 94

7 Bó ári Fere 1289 Szász ári Lö ész Egylet 94

8 Gyar ati György 1665 Szász ári Lö ész Egylet 93

9 Kertész Attila 1876 Szász ári Lö ész Egylet 91

Gyorspo t pisztoly és puska verse y

Szászvári Lövész Egylet lőtere Kiskaliberű pisztoly
optikai irá yzék12.09.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlö ész Egyesület 174

2 Ko á s Ti or 1862 MTTSZ Borjádi Lö észklu 170

3 Kis Lórá t 1271 Li es Sza adidős Sport Egyesület 155

4 Gadó György 1113 Első Pé si Polgári Lőegylet 146

5 Kiss Lajos 1236 Szász ári Lö ész Egylet 143

6 Ko á s József 1241 Szász ári Lö ész Egylet 136

7 Ta er Ist á 1121 Szász ári Lö ész Egylet 135

8 Foglszi ger Ist á 1634 Szász ári Lö ész Egylet 129

9 Tor ási Attila 1211 Szász ári Lö ész Egylet 117

10 Erős Rola d 2373 Szász ári Lö ész Egylet 112

11 Pográ yi Gyula 1101 Szász ári Lö ész Egylet 112

12 Nagy Sá dor 2120 Szász ári Lö ész Egylet 111

13 Tapaszti Gyula 1212 Szász ári Lö ész Egylet 109

14 Sipos Dá iel 1736 Szász ári Lö ész Egylet 108

15 Konheiser Heiko 2122 Szász ári Lö ész Egylet 106

16 Péter Gá or 1638 Szász ári Lö ész Egylet 104

17 Gál Krisztiá 1043 Első Pé si Polgári Lőegylet 102

18 He erle Dé es 1210 Szász ári Lö ész Egylet 99

19 Bíró Ti or 2251 Szász ári Lö ész Egylet 98

20 Hudak Tibor 2250 Szász ári Lö ész Egylet 97

21 I reh Zso or Csa ád 1459 Szász ári Lö ész Egylet 97

22 Pu h Ig á 1358 Szász ári Lö ész Egylet 97

23 Kisko á s Pál 2380 MTTSZ Borjádi Lö észklu 96

24 Né eth É a Flóra 2020 Szász ári Lö ész Egylet 94

25 S h ar z Gá or 1813 Szász ári Lö ész Egylet 94

26 Hága László 1158 Szász ári Lö ész Egylet 93

27 Ifj Pu h Ig á 1724 Szász ári Lö ész Egylet 93

28 Fejős Zoltá  Ti or 2041 Szász ári Lö ész Egylet 92

29 Schillinger Emil 1800 Szász ári Lö ész Egylet 92

30 Taká s Attila 874 Szász ári Lö ész Egylet 92

31 A tal László 1419 Szász ári Lö ész Egylet 91

32 Dall a  Já os 1465 Szász ári Lö ész Egylet 91

33 Rá z László 1432 Szász ári Lö ész Egylet 91

34 Piller Ti or Péter 1739 Szász ári Lö ész Egylet 90

35 Hor áth Já os 2372 Szász ári Lö ész Egylet 88

36 Dr. Boj se  Sztojá 1948 Szász ári Lö ész Egylet 86

37 Dr. Pu h Lí ia 1723 Szász ári Lö ész Egylet 84

Gyorspo t pisztoly és puska verse y

Szászvári Lövész Egylet lőtere Nagy kaliberű pisztoly
yílt irá yzék12.09.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlö ész Egyesület 170

2 Foglszi ger Ist á 1634 Szász ári Lö ész Egylet 138

3 Hor áth Helga 2371 Szász ári Lö ész Egylet 104

4 Kiss László 1846 Első Pé si Polgári Lőegylet 101

5 Krizsá  Zsolt 1937 Szász ári Lö ész Egylet 100

6 Mol ár József 2181 Szász ári Lö ész Egylet 94

7 Bó ári Zoltá 1288 Szász ári Lö ész Egylet 92

8 Gyar ati György 1665 Szász ári Lö ész Egylet 90

9 Kertész Attila 1876 Szász ári Lö ész Egylet 89

Gyorspo t pisztoly és puska verse y

Szászvári Lövész Egylet lőtere Nagy kaliberű pisztoly
optikai irá yzék12.09.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Gadó György 1113 Első Pé si Polgári Lőegylet 170

2 Fülöp Attila 1636 Szász ári Lö ész Egylet 166

3 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlö ész Egyesület 163

4 Foglszi ger Ist á 1634 Szász ári Lö ész Egylet 147

5 Kiss László 1846 Első Pé si Polgári Lőegylet 140

6 Kiss Lajos 1236 Szász ári Lö ész Egylet 129

7 Erős Rola d 2373 Szász ári Lö ész Egylet 128

8 He erle Dé es 1210 Szász ári Lö ész Egylet 103

9 Kertész Attila 1876 Szász ári Lö ész Egylet 102

10 Bó ári Fere 1289 Szász ári Lö ész Egylet 97

11 Gyar ati György 1665 Szász ári Lö ész Egylet 92

12 Bó ári Zoltá 1288 Szász ári Lö ész Egylet 91

13 Mol ár József 2181 Szász ári Lö ész Egylet 87

Gyorspo t pisztoly és puska verse y

Szászvári Lövész Egylet lőtere Kiskaliberű puska
yílt irá yzék12.09.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Fülöp Attila 1636 Szász ári Lö ész Egylet 179

2 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlö ész Egyesület 178

3 Ko á s Ti or 1862 MTTSZ Borjádi Lö észklu 170

4 Schaffer Tibor 2058 MTTSZ Borjádi Lö észklu 169

5 Tor ási Attila 1211 Szász ári Lö ész Egylet 169

6 Páli kás Gá or 1184 MTTSZ Borjádi Lö észklu 168

7 Sipos Dá iel 1736 Szász ári Lö ész Egylet 167

8 Hor áth László 1858 Szász ári Lö ész Egylet 166

9 Foglszi ger Ist á 1634 Szász ári Lö ész Egylet 160

10 Karl Béla 1102 Szász ári Lö ész Egylet 160

11 Konheiser Heiko 2122 Szász ári Lö ész Egylet 157

12 Vecsernik Tibor 1868 MTTSZ Borjádi Lö észklu 155

13 Kiss Lajos 1236 Szász ári Lö ész Egylet 154

14 Mol ár József 2181 Szász ári Lö ész Egylet 146

15 Rá z László 1432 Szász ári Lö ész Egylet 146

16 Szekeres Ist á 1737 Szász ári Lö ész Egylet 146

17 Hor áth Já os 2372 Szász ári Lö ész Egylet 144

18 Vizsolyi A drás 2374 Szász ári Lö ész Egylet 137

19 Ko á s Fere 1207 Szász ári Lö ész Egylet 136

20 Hor áth Helga 2371 Szász ári Lö ész Egylet 125

21 Pu h Ig á 1358 Szász ári Lö ész Egylet 115

22 Pográ yi Gyula 1101 Szász ári Lö ész Egylet 108

23 Péter Gá or 1638 Szász ári Lö ész Egylet 107

24 Ko á s József 1241 Szász ári Lö ész Egylet 105

25 Gál Krisztiá 1043 Első Pé si Polgári Lőegylet 103

26 Hudak Tibor 2250 Szász ári Lö ész Egylet 103

27 Piller Ti or Péter 1739 Szász ári Lö ész Egylet 102

28 Ifj Pu h Ig á 1724 Szász ári Lö ész Egylet 101

29 I reh Zso or Csa ád 1459 Szász ári Lö ész Egylet 100

30 Dr. Pu h Lí ia 1723 Szász ári Lö ész Egylet 99

31 Hága László 1158 Szász ári Lö ész Egylet 98

32 Né eth É a Flóra 2020 Szász ári Lö ész Egylet 98

33 Fejős Zoltá  Ti or 2041 Szász ári Lö ész Egylet 96

34 Schillinger Emil 1800 Szász ári Lö ész Egylet 95

35 Taká s Attila 874 Szász ári Lö ész Egylet 91

36 Dr. Boj se  Sztojá 1948 Szász ári Lö ész Egylet 90

37 Bíró Ti or 2251 Szász ári Lö ész Egylet 89

38 A tal László 1419 Szász ári Lö ész Egylet 87

39 S h ar z Gá or 1813 Szász ári Lö ész Egylet 86

40 Dall a  Já os 1465 Szász ári Lö ész Egylet 85

Gyorspo t pisztoly és puska verse y

Szászvári Lövész Egylet lőtere Kiskaliberű puska
optikai irá yzék12.09.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Foglszi ger Ist á 1634 Szász ári Lö ész Egylet 174

2 Váradi Lőri 1949 Szász ári Lö ész Egylet 157

3 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlö ész Egyesület 127

4 Rapp Mátyás 1933 Szász ári Lö ész Egylet 125

5 Fülöp Attila 1636 Szász ári Lö ész Egylet 123

6 Dr. Eördögh Attila 2142 Szász ári Lö ész Egylet 115

7 Gadó György 1113 Első Pé si Polgári Lőegylet 113

8 Gál Krisztiá 1043 Első Pé si Polgári Lőegylet 109

9 Pográ yi Gyula 1101 Szász ári Lö ész Egylet 108

10 Sipos Dá iel 1736 Szász ári Lö ész Egylet 107

11 Né eth É a Flóra 2020 Szász ári Lö ész Egylet 104

12 Ifj Pu h Ig á 1724 Szász ári Lö ész Egylet 102

13 He erle Dé es 1210 Szász ári Lö ész Egylet 101

14 A tal László 1419 Szász ári Lö ész Egylet 100

15 Hudak Tibor 2250 Szász ári Lö ész Egylet 100

16 Pu h Ig á 1358 Szász ári Lö ész Egylet 100

17 Fejős Zoltá  Ti or 2041 Szász ári Lö ész Egylet 99

18 Hága László 1158 Szász ári Lö ész Egylet 99

19 I reh Zso or Csa ád 1459 Szász ári Lö ész Egylet 99

20 Péter Gá or 1638 Szász ári Lö ész Egylet 99

21 Bíró Ti or 2251 Szász ári Lö ész Egylet 97

22 Dr. Boj se  Sztojá 1948 Szász ári Lö ész Egylet 97

23 Piller Ti or Péter 1739 Szász ári Lö ész Egylet 95

24 Dr. Pu h Lí ia 1723 Szász ári Lö ész Egylet 91

25 S h ar z Gá or 1813 Szász ári Lö ész Egylet 88

26 Taká s Attila 874 Szász ári Lö ész Egylet 87

27 Schillinger Emil 1800 Szász ári Lö ész Egylet 85

28 Dall a  Já os 1465 Szász ári Lö ész Egylet 83

Gyorspo t pisztoly és puska verse y

Szászvári Lövész Egylet lőtere Nagy kaliberű puska
yílt irá yzék12.09.2015



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Foglszi ger Ist á 1634 Szász ári Lö ész Egylet 155

2 Páli kás Gá or 1184 MTTSZ Borjádi Lö észklu 149

3 Tor ási Attila 1211 Szász ári Lö ész Egylet 141

4 Erős Rola d 2373 Szász ári Lö ész Egylet 137

5 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlö ész Egyesület 135

6 Budai László 1623 MTTSZ Borjádi Lö észklu 132

7 Vizsolyi A drás 2374 Szász ári Lö ész Egylet 120

8 Hor áth László 1858 Szász ári Lö ész Egylet 99

9 Konheiser Heiko 2122 Szász ári Lö ész Egylet 97

10 Kertész Attila 1876 Szász ári Lö ész Egylet 92

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Ko á s Ti or 1862 MTTSZ Borjádi Lö észklu 170

2 Kiss Lajos 1236 Szász ári Lö ész Egylet 134

3 Hor áth László 1858 Szász ári Lö ész Egylet 65

4 Vizsolyi A drás 2374 Szász ári Lö ész Egylet 47

Szászvári Lövész Egylet lőtere Sörétespuska
yílt irá yzék12.09.2015

Gyorspo t pisztoly és puska verse y

Szászvári Lövész Egylet lőtere Nagy kaliberű puska
optikai irá yzék12.09.2015

Gyorspo t pisztoly és puska verse y


